
 
 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ημερομηνία: 16-04-2021  
Αρ. πρωτ: 4369 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Πιτσουλάκη 73 

 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 71307, Ηράκλειο  

Ιστοσελίδα : Dipe.ira.sch.gr  

Τηλέφωνο : 2810 529 300 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Παράταση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. -Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)», Σχολικό Έτος 2020-2021. 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την 141795_Ε1_16-10-2020 (ΑΔΑ : ΨΜ7Ρ46ΜΤΛΗ-1ΙΜ ) Υ.Α πρόσληψης των αναπληρωτών στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου. 

2. Την 141791_Ε1_16-10-2020(ΑΔΑ: 9ΚΖΙ46ΜΤΛΗ-ΤΑΩ) Υ.Α. πρόσληψη των αναπληρωτών στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου. 

3. Την 141997/Ε4/19-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ) Υ.Α πρόσληψης των αναπληρωτών στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου. 

4. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

5. Την 159362/E1/20-11-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙ.Θ 

6. Την 797/ΓΔ4/5-1-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙ.Θ. 

7. Την αριθμ. Δ1α/ΓΠ.οικ.: 3060/15-1-2021 (ΦΕΚ 89 τ.Β΄ 16-1-2021) ΚΥΑ. 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ



8. Την με αριθμ. Πρωτ.  17667/16-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΘΝ646ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) Απόφαση τοποθέτησης των 
αναπληρωτών του εν λόγω έργου. 

9. Την με αριθμ. Πρωτ.  17747/19-10-2020 (ΑΔΑ: Ω2ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΛΞΦ) Απόφαση τοποθέτησης των 
αναπληρωτών του εν λόγω έργου. 

10. Την με αριθμ. Πρωτ.  17796/19-10-2020 (ΑΔΑ: 6Σ9Ζ46ΜΤΛΗ-ΩΙΣ) Απόφαση τοποθέτησης των αναπληρωτών 
του εν λόγω έργου. 

11. Την με αριθμ. Πρωτ. 41076/Ε1/9-4-2021 (ΑΔΑ : 6ΑΨ546ΜΤΛΗ-Β6Α ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την παράταση τοποθέτησης και διάθεσης των κάτωθι αναπληρωτών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 
 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΑΠΌ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΈΩΣ 

1 
ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

2 
ΜΑΛΑΔΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ01 - 

ΕΒΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

3 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΘΑΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

1ο Ειδικό 
Ν/γείο 

Ηρακλείου 
25     19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

4 ΖΩΗ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
1ο Ν/γείο 
Μαλλίων   

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

5 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 

49ο Ν/γείο 
Ηρακλείου 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

6 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

Ν/γείο 
Καρτερού 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

7 ΕΛΕΝΗ ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
17ο Ν/γείο 
Ηρακλείου 

25 
  

19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

8 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ60 
72ο Ν/γείο 
Ηρακλείου 

25 
  

21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

9 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 
ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 

Ν/γείο 
Πετροκεφαλί

ου 
25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

10 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΖΑΧΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΒΟΡΙΖΙΩΝ 24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ



11 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

2ο Ειδικό 
Δημοτικό 

Ηρακλείου 
24     19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

12 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
46ο ΔΣ 

Ηρακλείου 
12 

46ο ΔΣ 
Ηρακλείου 

12 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

13 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚ
Η 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΕ70 
4ο ΔΣ 

Ηρακλείου 
12 

4ο ΔΣ 
Ηρακλείου 

12 19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

14 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΑΡΚΑΜΙΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

9ο ΔΣ 
Ηρακλείου 

12 
41ο ΔΣ 

Ηρακλείου 
12 19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

15 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΚΟΥΜΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ

ΗΣ 
ΠΕ70 

2ο ΔΣ 
Ηρακλείου 

24     19/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

16 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70 

ΔΣ 
Σκουρβούλω

ν 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

17 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΤΟΥΒΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΣ Αγίας 
Μαρίνας 

12 
2ο ΔΣ Αγίας 

Μαρίνας 
12 22/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

18 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΑΤΖΙΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΣ 
Βουτών 

12 
2ο ΔΣ 

Βουτών 
12 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

19 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΣ Καστελίου 12 

ΔΣ 
Καστελίου 

12 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

20 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΨΥΛΛΑΚΗ 

ΑΝΔΡΕ ΠΕ07 
Δημοτικό 

Αρχανών 1ο 
6 

Δημοτικό 
Αρχανών 2ο 

5 

20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

Δημοτικό 
Χουδετσίου 

2 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

46ο 
2 

21 ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΟΥΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ07 
Δημοτικό 

Αρκαλοχωρί
ου 1ο 

5 

Δημοτικό 
Αρκαλοχωρί

ου 2ο 
4 

21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

Δημοτικό 
Θραψανού 

2 

Δημοτικό 
Ανω Βιάνου 

2 

Δημοτικό 
Άρβης 

2 

22 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
1ο Δημοτικό 

Αρχανών 
16 

2ο Δημοτικό 
Αρχανών  

8 21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

23 
ΝΙΚΗ 

ΜΑΝΩΛΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ11 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο Ν. 

Αλικαρνασσο
ύ 

18 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Ν. 

Αλικαρνασσ
ού  

6 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

24 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΒΟΥΡΔΟΥΛΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 
ΠΕ60 

31ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ



25 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΞΥΛΟΥΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣ

ΟΥ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

26 ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60 

24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

27 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΥΛΕΟΥΝΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΟΚΚΙΝΗ 

ΧΑΝΙ 
25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

28 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΝΤΕΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

29 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ60 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

30 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΤΣΑΤΣΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

31 ΟΛΓΑ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

32 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΗ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

33 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ60 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

34 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 

Νηπιαγωγείο 
Ηρακλείου 

13ο 
25     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

35 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΛΛΑΡΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΓΑΛΙΑΣ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

36 
ΑΘΗΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΜΟΙΡΕΣ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

37 ΒΙΚΗ ΖΑΓΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΜΟΙΡΕΣ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

38 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΥΤΣΟΥΔΗ 
ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΑΣΗΜΙΟΥ 

25     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

39 ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
35ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

40 ΕΛΕΝΗ ΝΑΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
54ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ



41 
ΑΝΝΑ 

ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

1ο Δ.Σ. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟ

Υ 
24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

42 
ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΑΛΕΓΚΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΕ70 
5ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

43 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΘΗΝΑ 
ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
15ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

44 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΠΑΦΑΚΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

18ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

45 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΤΣΟΥΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
14ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

46 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΛΙΕΡΑΚΙ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

16ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

47 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΑΠΑΡΔΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

48 
ΜΑΡΙΑ ΤΖΑΜΑΛ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΑΙΝΤ 

ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΓΟΥΒΩΝ 24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

49 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

19ο 
Δημοτικό 

Ηρακλείου 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

50 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΙΟΣΤΕΡΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ 24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

51 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΙΤΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

52 
ΧΡΥΣΗ 

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70 

2ο Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

53 ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΙΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

34ο 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

54 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΚΕΤΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛ

ΗΣ 
24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

55 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΤΕΡΖΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. 

ΤΕΦΕΛΙΟΥ 
24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

56 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛ

ΗΣ 
24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

57 
ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟ
Υ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ



58 
ΔΙΚΑΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΟΛΕΜΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

2ο Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 

24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

59 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

60 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΟΚΑΡΑ 24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

61 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΙΛΙΜΤΣΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΤΣΙΦΟΥΤ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

62 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

24     20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

63 
ΑΘΗΝΑ 

ΣΠΑΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

24     21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

64 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.0
1 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

10ο 
11 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

21ο 
13 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

65 
ΙΑΣΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.0
1 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

34ο 
16 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

11ο 
8 20/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

66 
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΚΡΑΝΑ 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

 ΤΕ16.
00 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

8ο  
10 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

37ο 
5 

21/4/2021 

μέχρι και τη 
λήξη του 

διδακτικού 
έτους 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

18
ο
 

5 

Δημοτικό 
Ηρακλείου 

23ο 
4 

 
 

Ο Διευθυντής της Π.Ε. Ηρακλείου 
 
 

                                  
                                                                                                                                                             Μπελαδάκης Εμμανουήλ 

ΑΔΑ: 64Μ946ΜΤΛΗ-ΝΛΣ


		2021-04-19T14:14:19+0300
	Athens




